Osoby pověřené kupujícím k převzetí dodávek zboží:

lil.
Kupní cena

1. Kupní cena za předmět plnění dle této smlouvy byla stanovena na základě nabídky 
prodávajícího předložené v rámci zadávacího řízení, jako cena maximální a nepřekročitelná, a 
to na částku ve výši 1 179 991,82 Kč bez DPH (slovy: 
jedenmilionstosedmdesátdevěttisícdevětsetdevadesátjednakorun osmdesátdva haléře 
českých).
2. Kupní cenu lze překročit pouze v případě změny sazby DPH.
3. Kupní cena za jednotlivé položky je uvedena v příloze č. 1. Kupní cena je závazná, 
v případě objednávky většího či menšího balení bude kupní cena určená vynásobením ceny